
ZARZĄDZENIE Nr 74/2021
Wójta Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 4 października 2021 roku
w sprawie  przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Bielsk

Podlaski dot. przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Bielsk Podlaski 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność

pożytku publicznego na 2022 rok.

Na podstawie § 1 ust. 3 uchwały Nr XII/70/2011 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia
30 listopada 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami
działalności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
projektów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych
organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 302, poz. 3845 z 12 grudnia 2011 r.), w związku z art. 5a
ust.  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z
2021 r. poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535), zarządzam:

§  1.  Przeprowadzenie  konsultacji  dotyczących  projektu  Rocznego  programu  współpracy
Gminy Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego  
i  o  wolontariacie  na  2022  rok  w  celu  poznania  opinii  organizacji  pozarządowych  
i  podmiotów wymienionych w art.  3  ust.  3  ustawy o działalności  pożytku publicznego  
i  o  wolontariacie  działających  na  terenie  Gminy  Bielsk  Podlaski  oraz  na  rzecz  jej
mieszkańców,  odnośnie  w/w  dokumentu,  który  stanowi  Załącznik  Nr 1 do  niniejszego
zarządzenia.
§ 2. Konsultacje  zostaną  przeprowadzone w formie zgłaszania  uwag do konsultowanego
projektu  uchwały  zamieszczonego  wraz  z  załącznikiem  na  stronie  internetowej  Gminy
Bielsk  Podlaski:  www.bielskpodlaski.pl (zakładka  „Organizacje  pozarządowe”)  oraz  w
Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Uwagi  i  propozycje  zmian w projekcie  programu należy  zgłaszać  na  adres  Urzędu
Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski lub drogą elektroniczną
na  adres:  gmina@bielskpodlaski.pl  -  na  formularzu  stanowiącym  Załącznik  Nr  2 do
niniejszego zarządzenia.
§ 4.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 13 października 2021 r. do
dnia 22 października 2021  r.
§ 5. Informację o wynikach konsultacji przedkłada się Komisjom Rady Gminy oraz podaje
się do wiadomości na stronie internetowej Gminy Bielsk Podlaski w okresie nie później niż
w ciągu 14 dni od ich zakończenia.
§ 6. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Organizacyjny i Spraw
Obywatelskich.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
 

           /-/mgr Raisa Rajecka

mailto:gmina@bielskpodlaski.pl
http://www.bielskpodlaski.pl/

